Corrumperet aliam quam dicitur Jaco.  
darium rui prodoij galatij, res in me  
desinovi p affij p darioij.

7. N. Culta hic  
qor noj alebi tratavimus, i q. Tolent  
Dico e' ruij alteroij, qomö fradi. Pen  
a? galatij nam Jndgij p qor fi? qaj  
i lehd sint ne omogehit, an e' ovo.  
femi: hactn tratavimus i Me. Pa  
pferendode galatij, v vo alteraoi sit q.  
sinuovaw dijcrata, videnda sint qo  
di. Finny sa de augmentoe.

8. G. v. r. h. c.  
D. qomö  
galatij si datu Xten pivoi pa pö p illij  
dij. C? de hoc e' finny sa. Solimö  
hiceve solvendo m'e cca p spheranda.  
Genij et s? rare vo ageny cratum  
be? cor tam, et denatam spheram  
sua activatij, tam qö ad it dem, q am  
qö ad p. loem. Si va p. s. peria vlt dem  
deni isnem vös ca te facere pa pord  
p h. I. I. hi in ten pö, et v v. v. v. v. v.  
i i sinum: qö ageny be? denatam sbe  
activatij spheram, qö ad in loem.

9. Undem sive:  
nia? p h. i. i. i.

Similitudo dicimus si vivit ad vivit ad gen-  
 ty, qd e similitudo a capite pa Di n pro-  
 onitij pluj galaty accipere: maider se  
 som ad ga luy, qd a signantur si vivit a-  
 genty, seve spheru e calor ut d, ut a li-  
 bi di ximij, hancitendo a signatru  
 pluj si som, n qd n dentu plure qd ruy  
 ga luy, id ut a liquo covti beamy.

Secunda p.  
 et p. spheria,

q igni n calefacit i gasi d. spheria.  
 In solom incerta, et denata, at q  
 si a gentra curat n berent certam,  
 ac denatam spheram, pro dent a ge-  
 ve i gasi d. igni, et parvum igni ca-  
 lesfacere dom or bend, hucovna q  
 x. igni solum illuminare or bend: qd  
 agi ad avata bent denatam spheram  
 qd ad x. roem.

Circa actiu. spher-  
 va activat y ad gen-

ty crati e maior, s minor p. e activi-  
 tas agenty, ut pet. et p. hancetuo  
 spheria, q. so. longius e luminat,  
 qam accensat, i mai dista p. di-  
 ci? Calorem, qam illum p. dicit ig-  
 ny, i mai dista vide vi igni, qam  
 andi ex sonny: qd.

12

Hanc re suö in dicitur  
 facto, de nullo eni dicitur, qd n̄ bial de  
 notam spheram, et qd si dicitur p̄  
 virtutē de viri simude n̄ dicitur. Et dicitur  
 p̄oi si dicitur qd n̄ bial  
 simatam virtutē videtur d̄ frandom  
 q̄ i hoc nulla aparati plantia: q̄o.

Sbio 2<sup>a</sup>  
 Reso sunt tralida da  
 Toesca a Heroe.

Gassio 1<sup>a</sup>  
 Et agens agat i me  
 i sua sphaera.

13

Gavitur hic t̄  
 i gny v̄ agat  
 i me i sua sphaera, et n̄ solum p̄  
 ducat calorem i capē alicuius p̄  
 se, sed et simul i calorem ducat  
 a sigota p̄ ducat alium calorem i  
 p̄e, et sic de ceteris i sua sphaera  
 sua, et ad p̄dica oij galatij qd v̄ d̄

Simul ab igne, et a galate: p. ximio-  
vi. Anca torquatus i rase aliqda  
pudca qd calor emi. Ne p. temo-  
riori ab igne.

54

Sci ageny agere imi  
i sua sua sphera,  
et acem p. divand galatij xiven solu  
a galate defusa p. meum, id ipso e.  
ad igne. Si q. ando dan videt ca ef-  
ficentej bentj virtum ad p. dendum  
id effum, et solom a plantvad illam  
p. dendum, am bo. at em perant. g.  
Cursum, et efficiunt unam ca. Doa.  
sem illij e. fuj, atq. tam galatij de-  
fusa p. meum, qam ageny p. riale  
bent virtum ad p. dendum. a liam  
galatam in tra i p. sam spheram, de-  
inde tam ageny, qam galatij e. esse  
a plata: qd ageny agit, imi i sua  
sphera.

55

Sci ageny tria: vir-  
tem ad p. rodendam  
galatam i sua sua sphera. x  
copi, q. p. illam p. ducere de tra,  
et galatij p. docta. de rasisum ageny  
e. d. e. p. d. Sci illa qd p. ducit. x  
a. g. eny. deinde ageny p. p. d. docere  
i sua sua sphera, nam o. e. j